AAAM

| Hasten

KATYPKA
TUNCOBAA BENAR

WTYKATYPKA
TUNCOBAR BENAS

[l ;
“‘“ENA'X Q

e :
paSTENAIX '[vg

®

00O "Toprosbiit lom XacteH"

8(495)743-98-48
8(929)505-47-69
8(800)222-98-48

Sale@tdhasten.ru

www.tdhasten.ru

ToBap

KneeBble cmecn Hastenmix

OnucHue ToBapa (Tex.
XapaKTepucTukKn, obnacrtb
npuMmeHeHus)

Bec, Kr

KON-BO Ha
noapoHe

CAMOBbLIBO3

AOS5TH

5-10 TH

ot 20 TH

O6bekT

Ovnep

Kneit nanTouHbi 6a3osbin PRO-C

,uﬂﬂ YKnagkv Ha non v CTeHbl KepaMI/NeCKOl;I NAUTKU HEGOMbLIOTO
pasmepa BO BHYTPEHHWUX MOMELLEHUSIX C HOPMATLHOM U MOBBILIEHHOM
BRNaXHocTb0. MoposockTolkocTs - F-35, pacxog npv TonwyHe cnosi 1
MM - 1-1,2 Kr/M2, NPOYHOCTL cLienneHus He meHee - 0,5 MMa,
pekoMeHzlyemast TofLMHa cnost - 3-6 MM

25

56

150,00

140,00

135,00

125,00

120,00

nyck 20 maa

Knew navtouHbit PRO-B

I'IpenHaaHaqu ANA yKnagku Ha non n cteHbl KepaMmqecKoﬁ,
kabenbHOIi, MO3an4HoN NNuTKK GonbLIOro pa3mepa v Beca, a Takke
MNANTKN N3 KepamorpaHuTa NpUpPOAHOro U UCKYCCTBEHHOIO KaMHS.
Mopo3ocToiikocTb - F-50, pacxod npu TonwwmHe cnost 1 mm - 1-1,2 kr/m2,
NPOYHOCTb cuennexus He mexee - 0,7 MMMa, pekomeHayemas TonlmHa
cnos - 3-6 Mm

25

56

180,00

170,00

165,00

155,00

145,00

nyck 10 maa

Knelt ana KpynHoraboputHbIx namTt PRO-A

I'IpenHaaHaqu ANA yKnagkn Ha non n cTeHbl prl'lHOI'aGapVITHbIX
KepamMuyeckux nnuT, a Takke TSOKENBIX NAUT U3 NpUPOAHOro n
WCKYCCTBEHHOIO KaMHsi B MeCTax C NOBbILWEHHbIMU 3KCNNyaTaynoHHbIMKU
Harpyakamu. Mopo3socToiikocTb - F-50, pacxog npu TonwmHe cnosi 1 Mm -
1-1,2 kr/M2, NpoYHOCTb cuenneHusi He Mexee - 1,2 MMa,
pekomeHayemas TonLuHa cros - 3-6 Mm

25

56

205,00

195,00

190,00

180,00

170,00

nyck 20 mas

Knen ana auencroro 6etoHa

I'IpenHaaHaqu ANA KNnagku CTeH U neperopofok U3 Bcex suaos
NOpUCTLIX BNOKOB M NAWT: U3 razo6eToHa, neHobeToHa,
nonucTMponGeToHa, rasocunukaTa 1 Apyrux CTeHOBbIX Matepuanos ¢
TENNoun3oNAUNOHHbIMN cBoicTBaMu npw CTpouTenbcTBe Mano- 1
MHOroaTaxHbIX 3gaHuin. MoposocToiikocTs - F-50, pacxoa npu TonwmHe
cnosi 1 Mm - 0,9-1 kr/M2, NPOYHOCTL cuenneHus He meHee - 0,5 MMa,
pekomeHayemas TonwuHa Lwea - 2-5 Mm

25

56

150,00

140,00

135,00

125,00

105,00

nyck 10 maa

LLTrykaTypHble cmecu Hastenmix

LLtykaTypka runcosas 6enan

I'Ipe,qHaaHaqua ANA BblpaBHUBaHUA I'IOBerHOCTeIZ CTEH U NOTOSKOB
BHYTPY NMOMELLEHWI C HOPMATbHOMN BIAXHOCTHIO NOA NOCNEAYOLLYI0
nekopaTuBHyto oTaenky. MoposocToiikocTk - F-50, pacxoa npu TonwuHe
cnosi 10 Mm - 8,5-9 kr/mM2, npoyHOCTb cuennexusi He mexee - 0,5 MMa,
pekomeHayemas TonwuHa wea - 3-50 Mm

30

40

220,00

210,00

195,00

185,00

180,00

B Hainumn

LTykaTypKa dpacagHasn LemMeHTHO-

n3BeCTKoBaA

ATtMoccepocToiikasi, MOpo30CToiikasi, BOAOCTOMKas WTykaTypka Ha
LleMeHTHO-l'lquaHOﬁ OCHOBE C UCnonb3oBaHnemM BblCOKUGqu)eKTMBHbIX
VMMOPTHBIX NonMMepHbIx Aob6asok. He gaeT ycagku n o6pasyeT poBHyto
noBepxHocTb. MoposocTonkocTs - F-35, pacxop npu TonwmHe cnos 10
MM - 13-14 kr/M2, NpoYHOCTb cLenneHnst He mexee - 0,4 MMa,
pekomeHzayemas TonwuHa wea - 2-20 MM

30

40

150,00

140,00

135,00

125,00

120,00

nyck 20 maa

[ocTaBKa ocyluecTBnfeTcA No BCel LeHTPanbHOM YacTu Poccum
Appec 3arpysku: BoCKpeceHcKuit paiioH, noc. Xopsioso, Tepputopms 3asosa 3A0 «Ksapumt»

Bpems pa3rpy3ku: 10 TH - 1 yac, 20 TH - 2 Yaca
MpocToii TpaHcnopra: 4o 10 TH - 500 py6./4ac 20 TH - 1000 py6./4ac

LeHa

[0 2,5TH
5TH
20 TH

Ha A0CTaBKy ¢ npoussoacTBa 4o MKAL

4000
7000
9500

[0o5TH
8012 TH
20 TH

8000
12000
14000



mailto:Sale@tdhasten.ru
http://www.tdhasten.ru/

