











## ООО "Торговый Дом Хастен"

8(495)743-98-48 8(929)505-47-69 8(800)222-98-48 <u>Sale@tdhasten.ru</u> <u>www.tdhasten.ru</u>

Товар	Описние товара (тех. характеристики, область применения)	Вес, кг	кол-во на поддоне	САМОВЫВОЗ					
Клеевые смеси Hastenmix				до 5 тн	5-10 тн	от 20 тн	Объект	Дилер	
Клей плиточный базовый PRO-C	Для укладки на пол и стены керамической плитки небольшого размера во внутренних помещениях с нормальной и повышенной влажностью. Морозосьтойкость - F-35, расход при толщине слоя 1 мм - 1-1,2 кг/м2, прочность сцепления не менее - 0,5 МПа, рекомендуемая толщина слоя - 3-6 мм	25	56	150,00 🛭	140,00 🛭	135,00 🛭	125,00 🛭	120,00 🛭	пуск 20 мая
Клей плиточный PRO-B	Предназначен для укладки на пол и стены керамической, кафельной, мозаичной плитки большого размера и веса, а также плитки из керамогранита природного и искусственного камня. Морозостойкость - F-50, расход при толщине слоя 1 мм - 1-1,2 кг/м2, прочность сцепления не менее - 0,7 МПа, рекомендуемая толщина слоя - 3-6 мм	25	56	180,00 🛭	170,00 🛭	165,00 🛭	155,00 🛭	145,00 🛭	пуск 10 мая
Клей для крупногаборитных плит PRO-A	Предназначен для укладки на пол и стены крупногабаритных керамических плит, а также тяжёлых плит из природного и искусственного камня в местах с повышенными эксплуатационными нагрузками. Морозостойкость - F-50, расход при топщине слоя 1 мм - 1-1,2 кг/м2, прочность сцепления не менее - 1,2 МПа, рекомендуемая толщина слоя - 3-6 мм	25	56	205,00 🛭	195,00 🛭	190,00 🛭	180,00 🛭	170,00 2	пуск 20 мая
Клей для ячеистого бетона	Предназначен для кладки стен и перегородок из всех видов пористых блоков и плит: из газобетона, пенобетона, полистиролбетона, газосиликата и других стеновых материалов с теплоизоляционными свойствами при строительстве мало- и многоэтажных зданий. Морозостойкость - F-50, расход при толщине слоя 1 мм - 0,9-1 кг/м2, прочность сцепления не менее - 0,5 МПа, рекомендуемая толщина шва - 2-5 мм	25	56	150,00 🛭	140,00 🛭	135,00 🛭	125,00 🛭	105,00 🛭	пуск 10 мая
Штукатурные смеси Hastenmix									
Штукатурка гипсовая белая	Предназначена для выравнивания поверхностей стен и потолков внутри помещений с нормальной влажностью под последующую декоративную отделку. Морозостойкость - F-50, расход при толщине слоя 10 мм - 8,5-9 кг/м2, прочность сцепления не менее - 0,5 МПа, рекомендуемая толщина шва - 3-50 мм	30	40	220,00 🛭	210,00 🛭	195,00 🛭	185,00 🛭	180,00 🛭	в наличии
Штукатурка фасадная цементно- известковая	Атмосферостойкая, морозостойкая, водостойкая штукатурка на цементно-песчаной основе с использованием высокоэффективных импортных полимерных добавок. Не дает усадки и образует ровную поверхность. Морозостойкость - F-35, расход при толщине слоя 10 мм - 13-14 кг/м2, прочность сцепления не менее - 0,4 МПа, рекомендуемая толщина шва - 2-20 мм	30	40	150,00 🛭	140,00 🛭	135,00 🛭	125,00 🛭	120,00 🛭	пуск 20 мая

Доставка осуществляется по всей центральной части России

Адрес загрузки: Воскресенский район, пос. Хорлово, территория завода ЗАО «Кварцит»

**Время разгрузки:** 10 тн - 1 час, 20 тн - 2 часа

**Простой транспорта:** до 10 тн - 500 руб./час 20 тн - 1000 руб./час

Цена на доставку с производства до МКАД

газель	, фуры	манипулятор			
до 2,5 тн	4000	до 5 тн	8000		
5 тн	7000	до 12 тн	12000		
20 тн	9500	20 тн	14000		